PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
PAÇO MUNICIPAL

Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ:
05.351.606/0001-95

GABINETE DO PREFEITO

Ofício: nº 098/2022 – GAB

Exmo. Julio César Dairel

Prefeito do Municipio de Ourilândia do Norte

Senhor Prefeito,

ASSUNTO: Solicitação de aceite para a adesão da Ata de Registro de Preço – ARP nº

20210617-001, oriunda do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-

006-SRP-PP-PMVN, realizado pela Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/Pa.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho em atenção ao doumento datado do dia 18/03/2022 e

envioado por Vossa Excelência, e ainda em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e conforme Decreto

Federal nº 7.892/13 e 8.250/14, que informa o interesse de aderir a Ata de Registro de Preço – ARP nº

20210617-001, firmada com a empresa FÉ EM DEUS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ Nº

05.249.710/0001-73 que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS EM HORAS MAQUINAS E MENSAL PARA SEREM

UTILIZADAS NAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ.

Desta forma, AUTORIZAMOS a adesão a Ata de Registro de Preço – ARP nº 20210617-001 e

encaminhamos em anexo os documentos solicitados.

Ressaltamos que a contratação decorrentes do referido registro de preço não poderão exceder os

quantitativos soicitados e, ainda a partir deste, fica de responsabilidade da empresa dententora da referida

Ata de Registro de Preço, em manifestar interese ou não quanto à contratação, devendo assim, os

solicitantes, providenciar a referida consulta.

Declaramos ainda que existe saldo para a referida adesão conforme o Decreto 7.892/2013.

Sem mais, reiteramos votos de estima e consideração

Vigia de Nazaré/Pa, 24 de março de 2022.

*

Job Xavier Palheta Junior

Prefeito Municipal

		2022-03-24T08:11:16-0300
	JOB XAVIER PALHETA JUNIOR:51343991234